

令和3年度東京都立産業技術高等専門学校運営会議（第9回）
議事録

日 時 令和4年1月13日（木） 16:00～16:30

場 所 WEB会議

出席者 校長、副校長、経営企画室長、総務部長、管理部長、ものづくり工学科長、
創造工学専攻長、荒川キャンパス教務主事

司 会 校長

配布資料

資料1・・・令和3年度東京都立産業技術高等専門学校運営会議（第8回）議事録

資料2・・・令和5年度専攻科入学者選抜実施要綱（案）

資料3・・・【新旧対照表】東京都立産業技術高等専門学校学則の改正

資料4・・・2022年度法人予算の要求状況について

資料5・・・令和4（2022）年度 年度計画（原案）

資料6・・・2022年度東京都立産業技術高等専門学校入学式の概要

資料7・・・モンゴル工業技術大学附属モンゴルコーセン技術カレッジとの覚書

資料8・・・株式会社日本レジストリサービスと東京都立産業技術高等専門学校との産学連携
協力に関する協定書

1 確認事項

（1）令和3年度第8回議事録の確認について

資料1「令和3年度東京都立産業技術高等専門学校運営会議（第8回）議事録」に基づき、確認が行われた。

2 検討事項

（1）令和5年度専攻科入学者選抜について

創造工学専攻長から、資料2「令和5年度専攻科入学者選抜実施要綱（案）」に基づき説明が行われ、承認された。

（2）東京都立産業技術高等専門学校学則の改正について

ものづくり工学科長から、資料3「【新旧対照表】東京都立産業技術高等専門学校学則の改正」に基づき説明が行われ、承認された。

3 報告事項

（1）2022年度（令和4年度）法人予算の要求状況について

企画財務課長から資料4「2022年度法人予算の要求状況について」に基づき報告が行われた。

（2）令和4（2022）年度 年度計画（原案）について

企画財務課長から資料5「令和4（2022）年度 年度計画（原案）」に基づき報告が行われた。

（3）2022年度東京都立産業技術高等専門学校入学式の概要について

荒川キャンパス教務主事から資料6「2022年度東京都立産業技術高等専門学校入学式の

概要」に基づき、報告が行われた。

- (4) モンゴル工業技術大学附属モンゴルコーセン技術カレッジとの覚書について

校長から資料7「モンゴル工業技術大学附属モンゴルコーセン技術カレッジとの覚書」に基づき、報告が行われた。また、ものづくり工学科長よりつづりの誤り二か所を訂正された。

- (5) 株式会社日本レジストリサービスと東京都立産業技術高等専門学校との産学連携協力に関する協定書について

校長から資料8「株式会社日本レジストリサービスと東京都立産業技術高等専門学校との産学連携協力に関する協定書」に基づき、報告が行われた。

4 その他

以上